Inatur het-es , guia de'eius,

,commodmòtfauore -tracta

.tur, Mñtic.& alij pmeítati.

_ ,tamen quando -Ñconuenitur

à ,creditotibusbçreditaríj s,

&E ſic tractarur de .illi prz

indicando , .vr teneatur ad

,debita paterna ; .tune-nun:

guam praeſumitur bares.

\tem nunguamfilius dici

turhzres-reſpe'ctu ..-matris.

&a ſolum reſpectupatrisü

\ratio est,, quia cü nonſttin

- Potestate -matrís, :ſic mp3.

,.tris, habe-turïpro exttaneo

.arg.eorum. qua-z not. Alex.

…cóſ._3 _4. viſuprocefl‘u …1.5,

.ªlib.3. de Soccyn. ſem-eeuu'.

-z7.num.9.'lib.9. per quam

,rationem, ..quod filius non

;dicaturmatris hſçtcmetiam

quando ipſeActor est , *te

nueruntMagorL .deCiſÍLlk'

cenſ. 6 a. num. r3.- '8: post

cum Chartar. deciſ. 32. ²in

,fine , vbiaddueitlatè hoc

.idem afflr‘mátem .loan. *Bo

,tam conſ._34..nu. !9.6: ſeq.

de potest add¡ Amendo‘l. .in

zddinad deciſ. Francb.80.

-Pª- ² l-l -& .q uidquid ¡neon-5_

Y u 2 trarium
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s

trarium defcndat,Caroc.in

dcciſ.43.num.3. ¡n fine-_,- .

li Non procedit pariter hçc

confequentia , filius ergo

haercs; in filio emancipato ,

quiiam exiuit è patria o

tcstate,propter quam e cí

tur ſuus hæres z‘ ac neceſſa

rius, vc ita Maſcard. concl.

804.num.2. Mamíca dicto

tit.Io'.num.2.Alexan.conſ.

34.. num.5. voLg. Magon.

d. deciſ.Luccnſ.38.nu.24.

ac Ego ipfe in deciliArchic

piſcop. Neapolíran. 142.

in fine, parte 1 .

Simili modo non datur

hçc Cóſcquemía in filio in;

fame,qui non potefl adire , 7

aut ſe immiſcere, nec yerè,

nec acres az ideo nunquam

præfumirur hæres etiam ſi

¡pſc, idest alius nomine {no

agat,Soccyn.ſen.cOnſ. I I a

Spíritus sanctus adiit1 nu.

np lib. I. ac post eum Car

din. Tuſch. in verbo filius

c0nc1.361.num.14.

t Et tandem non valet hçc

conſequentia,est filius ergo

haercsz quando filius non..

est actor ,ſed tanquam hæ

res ab alio pomi-mitur › ac

vper ſupradjctas, et per alias

rationes tenuerunt cum..

praecitatís,Alex.conſ. I 37.

cauſa , &lite , num. 23. ac

24.. libr. np &e 183. libr. 6.

Soccymconfióo._col.3.lib.

Magomdcc. Flor.44.nu.z.

de deciíÏLuccníÏóz. nu. t l.
Amend. ad dccifide Fráctch.

80. nu.zo. Surd. c0nſ.359.

num.‘¡7.líb.3.Grandiſcept.

for’enſ. cap. z x S. num. l S.

de dicit communenndz ma

gis communem,post Imo].

Soccymipſemct RÓlamad—

ducto conſ.zº.nu.I7.líb.t.

at post alios multos cham

deciſ.32.num.t 2. cum ſeq.

litium ſi injudicio com

paruerit tanqui filius,quía

,ex conſcffionp filiationis

non oritur cófeflio ¡mmix—

tíonis, Alex.conſ.7z.nu.z.

vol. s .Mamíca dicto tim o. ’

¡¡11.4. vbi fortius addihhæc

vera effe etiam ſi filius nú

quam exceperit ſe non im- ‘

miſcuiffe, vel ſe nó effe hæ

redems nó enim habet hoc

ncccffarium dicere , prout

tenent communirensc ma

gis communirer DD. in].

ncccffarijaffidc acq.hçredz

vc

Tractde nou ifllprobarluriſparron. ;4:

vr per eum,8: lariiïimè per Confeffio facta in indicio per

Charrar.deciſ.32.num.u.~

8: IS. vbi quod Index ex

officio porest filium abſol

nan Procuratorem, pro/mt

cñtmprincipalem , qui *aſii:

el? illa ſèriptura.

uere , vr acrirer ipſe defen-"Aditio non prabatur per corſe

dir ſecundum magis cómu—

ne‘m relará à laſon. in l. ei~,-_:

qui ff. de acquir. haered. 8: \

ab alijs ibidem relaris , 8:.

ctiomm imentar¡j.

*.

ARGVMENTVM.

praeſerrim à Becc. conſ.~7 Si Aditio ¿Im-editan: adeffè¿Zum

n.um.6. &IoamBorra con() probandi Iuſpatronamr [M4 ~

34mm 7; lib.!. Magon.,

deciſ. Lucenfióz. num.: z'. Q

SVMiii-ARIVM@ '
I Y- ~ *r i I ~ l v ª \ .x

Adltloibdrtditatn ex‘ª qmbur "

probetur . , '\

Venditio'rei alien-e , quamoda ~

'mimi . ~

Aditia bdreditatir quando in

ducatur [7er 'venditionemd

bonorum . c

Aditio baerea’itatirflzcta prie

cedente proteſfatiom :ſi ſi- ~

mulata, Ó* non -Ualet.

.Aditio ber-editan: mm ¡IM/ZI—

mitur ex eo acta , 914i porest

ſieri etiam nomine proprio‘.

Cory? 10fircta inprecibm ple

mª‘ probar.

Aditio [rabatur ex ſòlir -ver

bii murciatiuir.

ll'

l

reditarium, anFra/¡amama

per wenditionem ¿Mmmm,

I'- 1

¡
.

RESOLVTIO CLXIX'.. ~ Í

Icebam praeſumi adi—'

tionem hzeredirarisa

8: ratio est , quia adirio in

ducirur ex eo actu, qui fiar-i

non porest cirra ¡us , 8: no

men haeredis,l.pro hzrecle,

eum ſimilibuaffrde acquir.

haered. 8: ex conrractu ce@

lebraro eriam ſuper 're mi-'

adirio, Narra in conſ. 44.8.

:JH

-1

Q

- nirna hçredirariaánducirur z

num. 1 8. '8: licer re's alienz.;

vendi poſlirzLrern alienanx.

de conrrahenda empriones

.ramen hoc est verumin_.

praeiudicium viuenris, vt

renearuradinrercffeflàuªnj

r o
.—

34.2. ío.Aloyſij Ríccij EpiſçVieiequenſ.

do non habef ficultatem., ..S V \IlMAR 1 V M.

.reiztraiendçmliter ,obstabit

-titulus C.de.reb.alien.noa Inſirumentí ,tapia product@

alienandis: ſed in caſu , de ,in termino ,,potçſi verificar¡

,quo loq uimur , gs védidit, po# terminan¡ ¿lap/inn.

8: rradiditdominiumwrgo Praktica:: fact@ ¡v0.8 termi

opus ſuítspríus ac quiſiuiſ- ,num elapſum ,:Ualent ;adde—

ſe, quod ſecir per aditionê, elarationem eIIrum, qua/'a
-Vtqprobar Cormin cóſl 2 9 9. _B4ſmr‘in ¡ſip/¿termino,